АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2017 г. № 36
с. Новомакарово
О внесении изменений в административный регламент администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.            Внести в административный регламент администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района от 10.11.2015 г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Новомакаровского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги ««Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» (далее по тексту – Регламент) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 Регламента слова «одного месяца» заменить словами «восемнадцати дней»;
1.2. В подпункте 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 Регламента слова «двух месяцев» заменить словами «восемнадцати дней»;
1.3. В подпункте 3.3.10 пункта 3.3 раздела 3 Регламента цифру «19» и цифру «35» заменить цифрой «10»;
1.4. В подпункте 3.4.3 пункта 3.4 раздела 3 Регламента цифру «7» и цифру «21» заменить цифрой «5»;
1.5. В подпункте 3.5.1 пункта 3.5 раздела 3 Регламента слова «трех» заменить словами «двух»;
1.6. В подпункте 3.5.4  пункта 3.3 раздела 3 Регламента цифру «3» заменить цифрой «2».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                И.Н.Тарасов
[bookmark: _GoBack]